СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

            Р Е Ш Е Н И Е

от 13.02.2019        № 600/3-с

О внесении изменений в решение Совета
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район» от 15.04.2015 года № 120/3-с «Об утверждении
Положения об учреждении звания «Почетный
гражданин Кингисеппского муниципального
района Ленинградской области»

На основании решения заседания Комиссии по отбору кандидатов на
присвоение звания «Почетный гражданин Кингисеппского муниципального
района  Ленинградской  области»  от  15.01.2019  № 1,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район»

Р Е Ш И Л:

1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  15.04.2015  года  №  120/3-с «Об  утверждении
Положения  об  учреждении  звания  «Почетный  гражданин  Кингисеппского
муниципального  района  Ленинградской  области»  (далее  –  Решение)
следующие изменения:

1.1.  Пункт  2  приложения  к  решению  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  15.04.2015  года  №  120/3-с
дополнить абзацем следующего содержания:

«Претендовать на присвоение звания «Почетный гражданин Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области» могут граждане, достигшие
возраста 60-ти (шестидесяти) лет».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой  информации  и  размещению  на  официальном  сайте
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3. Исполнение  данного  решения  возложить  на  администрацию  МО
«Кингисеппский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую  комиссию  по  законодательству  и  международным
отношениям.

Глава МО «Кингисеппский
муниципальный район»                                                                    А.И. Сергеев